Căn cứ  vào Điều 357, 430, 440 BLDS năm 2015.  

Căn cứ vào Nghị quyết số: 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 quy 

định về án phí, lệ phí Tòa án. 

Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn,  

1. Buộc anh Nguyễn Duy Q, chị Lê Thị T phải trả cho bà Nguyễn Thị B số 

tiền hàng còn nợ là 320.000.000 đồng (ba trăm hai mươi triệu đồng). 

Về lãi suất bà B không yêu cầu do vậy không đặt ra xem xét. 

Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật, người được thi hành án có đơn đề 

nghị thi hành án nếu người phải thi hành án không tự giác thi hành thì còn phải 

chịu lãi suất theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 điều 468 BLDS năm 2015